
K prodeji, Rodinný dům, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4264175 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Nabízíme Vám k prodeji částečně podsklepený rodinný dům o
dispozici 3+1 v obci Vrátkov. Na domě byly započaty rekonstrukční
práce - přístavba koupelny, nová střešní krytina, částečně
elektrorozvody, plastová okna. Objekt vyžaduje další rekonstrukci,
která čeká na nového majitele. Topení kotlem na tuhá paliva - do
radiátorů. Ohřev vody zabezpečuje elektrický bojler. Voda je z
vlastní studny, kanalizace je v současnosti svedena do jímky. Na
pozemku je již přípojka na veřejnou kanalizaci. Na dům navazuje
kůlna a skladovací prostor. Na uzavřeném dvoře je garáž. Více
informací Vám rádi poskytneme v realitní kanceláři.

ID inzerátu ESO: 4264175
Inzerát vydán: 23.07.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900873930
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Plocha pozemku: 371 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 873930

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Smešná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


